ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«18» января 2022г.
               г. Осташков

       №53
	О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации ГКУ «Осташковский детский центр»

В соответствии с Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012г. №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации ГКУ «Осташковский детский центр» в зоне действия тепловых сетей, подключенных к котельной ГКУ «Осташковский детский центр», в соответствии с утвержденной схемой теплоснабжения г.Осташкова.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» (http://seliger-news.ru) и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С.С.
Глава Осташковского

городского округа                                                                                   А.А.Титов
_1344162894.unknown